
Põlva SK lahtine turniir 2024

 Põlva, 06.01.2024

Category

Poisid -2008
3 Participants Weight class

32kg

Competition Sheet

Name Club
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RankNordic

1 Rendijs Paupe Kekava
VT 6:0

52
VP 12:5

33 LL
 2  8  1  0  18 1

2 Richard Kleen Põltsamaa SK
0:48

01 LL
0:23

03
 0  0  0  0  0 3

3 Sten Sellik Järvamaa Matimehed
LL

4:00

11
VT 4:0

52
 1  6  1  0  9 2
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